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SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

(Graduatorie interne soprannumerarie DOCENTI - raggruppati per classe di concorso)

. Punteggio A - | Punteggio B - . .
N° Cognome e Classe concorso Tl.p? . | anzianita di esigenze di F:un?egglo ¢ . Punteggio
nome attivita .. . titoli generali| totale
servizio famiglia
A-60 - Tecnologia
FALZONE nella scuola
1 MARIANGELA kecondaria di | Normale [84.00 10.00 10.00 104.00
grado
. | Cognome e Tipo Punt_egg_u\; A.- Pun'tegg|o B.- Punteggio C -| Punteggio
N Classe concorso . ... | anzianita di esigenzedi . . .
nome attivita .. . titoli generali| totale
servizio famiglia
BERTONI A-48 - Saenz'fe mot.orle e
1 sportive nell'istruzione Normale [58.00 0.00 0.00 58.00
FRANCESCA - .
secondaria di |l e di ll grado
/A-48 - Scienze motorie e
CONSIGLI . . .
2 sportive nell'istruzione Normale (48.00 0.00 0.00 48.00
MASSIMO o .
secondaria dil e di Il grado
. Punteggio A - | Punteggio B - . "
N° Cognome e Classe concorso Tl.p?‘ anzianita di esigenze di P_unfegglo ¢ . Punteggio
nome attivita .. . titoli generali| totale
servizio famiglia
IA-30 - Musica
1 PARGENTI nell'istruzione secondarialNormale {122.00 6.00 0.00 128.00
BARBARA . .
di | grado e di ll grado
A-30 - Musica
2 MARTINOVA nell'istruzione secondarialNormale {104.00 6.00 0.00 110.00
IRINA . .
di | grado e di Il grado




Punteggio |Punteggi .
. unAe-gglo unBe_gglo S
N°| Cognome e nome Classe concorso .p. N NP . C - titoli | Punteggio totale
attivita | anzianita | esigenze .
. N . .. | generali
di servizio |di famiglia
A-22 - Lingue e culture
BARABBANI straniere
1 BARBARA (INGLESE)nellstruzione Normale[302.00 6.00 13.00 321.00
secondaria di | e di Il grado
A-22 - Lingue e culture
2|GENTILE ELiaNA  [Uraniere(NGLESE) - o alel136.00 1000 1200  [158.00
nell'istruzione secondaria
di | e di ll grado
A-22 - Lingue e culture
AMBANELLI straniere (INGLESE)
3 SABRINA nell'istruzione secondaria Normale116.00 0.00 0.00 116.00
di | e di ll grado
A-22 - Lingue e culture
1 ZILIANI MARCELLA [iraniere (FRANCESE) - ih1200  f0.00 12.00  [124.00
nell'istruzione secondaria
di | e di ll grado
A-22 - Lingue e culture
MORGANTE straniere(FRANCESE)
2 LORENZA nell'istruzione secondaria Normalef96.00 0.00 /.00 103.00
di | e dill grado
o Primo a.n.no di Cognome e Classe Tipo Punt.egg.u? A.- Purftegglo B Punteggio C - Punteggio
N servizio . ... | anzianitadi | esigenzedi |. .
v s nome concorso attivita .. -~ titoli generali| totale
nell'istituto? servizio famiglia
A-28 -
1 |NO CARPENA Matematica e [Normale [348.00 6.00 12.00 366.00
LAURA .
scienze
A-28 -
2 |NO ERAE;HETH Matematica e |[Normale |32.00 14.00 17.00 63.00
scienze
A-28 -
3 |NO MERLI ELISA|Matematica e [Normale |44.00 0.00 5.00 49.00
scienze
A-28 -
4 INO Eig—gm Matematica e |Normale (32.00 5.00 0.00 37.00
scienze




No

Primo anno
di servizio
nell'istituto?

Cognome e
nome

Classe concorso

Tipo
attivita

Punteggio
A -
anzianita
di servizio

Pun

esigenze di
famiglia

teggio

Punt i
B. unteggio

C - titoli
generali

Punteggio totale

NO

CACCIAPUOTI
BRUNO

IA-12 - Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di |
grado e di Il
grado

Normale

198.00

0.00

12.00

210.00

NO

ROBUSCHI
FRANCESCA

IA-12 - Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di |
grado e di ll
grado

Normale

128.00

0.00

16.00

144.00

NO

VIGNALI
ISABELLA

IA-12 - Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di |
grado e di ll
grado

Normale

94.00

6.00

3.00

103.00

NO

LIBERATO
LORETTA

IA-12 - Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di |
grado e di ll
grado

Normale

88.00

0.00

0.00

88.00

NO

MALERBA
MARIARITA

IA-12 - Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di |
grado e di ll
grado

Normale

72.00

0.00

1.00

73.00

NO

GIUNTA
STEFANIA
CINZIA MARIA

IA-12 - Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di |
grado e di ll
grado

Normale

32.00

0.00

2.00

34.00

NO

BALDUINI
ANDREA

IA-12 - Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di |
grado e di ll
grado

Normale

32.00

0.00

0.00

32.00

Primo anno
di servizio
nell'istituto?

Cognome
e nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio
A -
anzianita
di servizio

Punteggio
B-
esigenze
di
famiglia

Punteggio
C - titoli
generali

Punteggio totale




NO

VIDON
CRISTIAN

A-01 -
Disegno e
storia
dell'arte
nell'istruzione
secondaria di
| edill grado

Normale

60.00

0.00

10.00

70.00

NO

CANTONI
CRISTINA

A-01 -
Disegno e
storia
dell'arte
nell'istruzione
secondaria di

| edill grado

Normale

36.00

4.00

12.00 52

.00

No

Primo anno di
servizio
nell'istituto?

Cognome
e nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio A -
anzianita di
servizio

Punteggio B -
esigenze di
famiglia

Punteggio C
- titoli
generali

Punteggio
totale

NO

VERONA

STEFANIA

ADOO -
Sostegno

area comune

Scuola Media:

Sostegno

164.00

0.00

20.00

184.00

NO

NEGRI
MARTA

ADOO -
Sostegno

area comune

Scuola Media:

Sostegno

61.00

6.00

1.00

68.00

NO

CIRILLO

GIULIANA

ADOO -
Sostegno

area comune

Scuola Media:

Sostegno

53.00

6.00

1.00

60.00

Firmato digitaimente da MAURIZIO OLIVIERI
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