



Piazzale Bernini, 11 43017 San Secondo P.se (PR) - Tel.: (+39) 0521-872151/52 - Fax: (+39) 0521371004
E-mail: pric83000q@istruzione.it - PEC: pric83000q@pec.istruzione.it - www.icgiovanninoguareschi.edu.it/
C.F. 80011990340 - C.U. UFNZM7 - C.M. PRIC83000Q

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

(Graduatorie interne soprannumerarie DOCENTI - raggruppati per classe di concorso)

N°	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	FALZONE MARIANGELA	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado	Normale	84.00	10.00	10.00	104.00

N°	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	BERTONI FRANCESCA	A-48 - Scienze motorie e sportive nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	58.00	0.00	0.00	58.00
2	CONSIGLI MASSIMO	A-48 - Scienze motorie e sportive nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	48.00	0.00	0.00	48.00

N°	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	SARGENTI BARBARA	A-30 - Musica nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	122.00	6.00	0.00	128.00
2	MARTINOVA IRINA	A-30 - Musica nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	104.00	6.00	0.00	110.00

N°	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	BARABBANI BARBARA	A-22 - Lingue e culture straniere (INGLESE) nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	302.00	6.00	13.00	321.00
2	GENTILE ELIANA	A-22 - Lingue e culture straniere (INGLESE) nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	136.00	10.00	12.00	158.00
3	AMBANELLI SABRINA	A-22 - Lingue e culture straniere (INGLESE) nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	116.00	0.00	0.00	116.00
1	ZILIANI MARCELLA	A-22 - Lingue e culture straniere (FRANCESE) nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	112.00	0.00	12.00	124.00
2	MORGANTE LORENZA	A-22 - Lingue e culture straniere (FRANCESE) nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	96.00	0.00	7.00	103.00

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	CARPENA LAURA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	348.00	6.00	12.00	366.00
2	NO	RACCHETTI ERICA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	32.00	14.00	17.00	63.00
3	NO	MERLI ELISA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	44.00	0.00	5.00	49.00
4	NO	BOTTURI DARIO	A-28 - Matematica e scienze	Normale	32.00	5.00	0.00	37.00

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	CACCIAPUOTI BRUNO	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	198.00	0.00	12.00	210.00
2	NO	ROBUSCHI FRANCESCA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	128.00	0.00	16.00	144.00
3	NO	VIGNALI ISABELLA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	94.00	6.00	3.00	103.00
4	NO	LIBERATO LORETTA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	88.00	0.00	0.00	88.00
5	NO	MALERBA MARIARITA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	72.00	0.00	1.00	73.00
6	NO	GIUNTA STEFANIA CINZIA MARIA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	32.00	0.00	2.00	34.00
7	NO	BALDUINI ANDREA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	32.00	0.00	0.00	32.00

	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
--	---------------------------------------	----------------	-----------------	---------------	-------------------------------------	------------------------------------	-------------------------------	------------------

1	NO	VIDON CRISTIAN	A-01 - Disegno e storia dell'arte nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	60.00	0.00	10.00	70.00	
2	NO	CANTONI CRISTINA	A-01 - Disegno e storia dell'arte nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	36.00	4.00	12.00	52.00	

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	VERONA STEFANIA	AD00 - Sostegno Scuola Media: area comune	Sostegno	164.00	0.00	20.00	184.00
2	NO	NEGRI MARTA	AD00 - Sostegno Scuola Media: area comune	Sostegno	61.00	6.00	1.00	68.00
3	NO	CIRILLO GIULIANA	AD00 - Sostegno Scuola Media: area comune	Sostegno	53.00	6.00	1.00	60.00

Firmato digitalmente da MAURIZIO OLIVIERI